



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Nowa Ruda, dnia 25 marca 2021 r.

Gmina Miejska Nowa Ruda
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: **WI.271.05.2021/MF**

do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Sporządzenie opracowań, w tym dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę Filii Żłobka Miejskiego nr 1 w Nowej Rudzie”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu 5 opisuje zawartość dokumentacji, w punkcie 4. zostało opisane "Zagospodarowanie terenu". Proszę o wytłumaczenie czy jest to odrębne opracowanie w stosunku do Projektu Budowlanego, Dokumentacji Przetargowej oraz Projektu Wykonawczego przebudowy budynku? Jaki status ma mieć to opracowanie - Projektu Konceptyjnego, Projektu Budowlanego czy Projektu Wykonawczego?

Odpowiedź:

Opracowanie "Zagospodarowanie terenu" powinno być składową projektu budowlanego i projektu wykonawczego.

Pytanie 2:

W par. 1 Załącznika nr 15 wyszczególniono wymagane do opracowania dokumenty, które po części odpowiadają tytułom Zadań z Opisu przedmiotu zamówienia. W ostatnim podpunkcie uwzględniono jednak tylko "Projekt budowlany wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę, kosztorysy, przedmiary, STWiOR. W Opisie przedmiotu widnieje dodatkowo Projekt Wykonawczy oraz Zagospodarowanie terenu. Proszę zatem o wyjaśnienie czy te elementy nie będą częścią umowy a tym samym ich wykonanie nie jest obligatoryjne?

Odpowiedź:

Wymienione elementy są przedmiotem zamówienia

Zamawiający